Костромская область
Совет депутатов Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

РЕШЕНИЕ

от 03 декабря 2020 года  № 44

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Пригородного сельского поселения №88 от 13.12.2017 г.
«О передаче осуществления части полномочий в сфере культуры в
администрацию муниципального района город Нерехта и Нерехтский района
Костромской области»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 50 Устава муниципального образования Пригородное
сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский
Костромской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

49                           03 декабря
2020 года

Пригородный вестник № 49 от  03 декабря  2020  года

1. Пункт 5.2. Приложения 1 изложить в следующей редакции:
«5.2.  Срок  действия  настоящего  соглашения устанавливается  до  «31»

декабря 2020 года.».
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования  (обнародования)  и  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава поселения,
Председатель Совета депутатов                                                А.Ю.

Малков

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И
НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2020 года № 165

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БАЗУ ДАННЫХ ФИАС

         По  результатам  инвентаризации,  проведенной  администрацией
Пригородного  сельского  поселения  в  соответствии  с  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  22.05.2015  г.  № 492  «О составе
сведений  об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,
порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного  адресного  реестра»,  руководствуясь  Федеральными
законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  администрация
Пригородного сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  Федеральную  информационную  адресную  систему
отсутствующие  данные  по  адресу,  присвоенному  до  вступления  в  силу
Постановления  Правительства  РФ  от  19  ноября  2014  года  №  1221  «Об

2

Пригородный вестник № 49 от  03 декабря  2020  года

утверждении  правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,
согласно приложения.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                                 А.Ю.Малков

Приложение к постановлению
от 02.12.2020 г. № 165

СПИСОК ОБЪЕКТОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ДОБАВЛЕНИЮ В БАЗУ
ДАННЫХ ФИАС

№ п/
п

Адрес объекта адресации, подлежащего добавлению

1 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный
район город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское

поселение, д. Лаврово, пер. Центральный, зд.№2Б
2 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный

район город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское
поселение, д. Лаврово, пер. Центральный, зд.№2В

3 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный
район город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское

поселение, д. Лаврово, пер. Центральный, земельный участок №2Б
4 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный

район город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское
поселение, д. Лаврово, пер. Центральный, земельный участок №2В

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

3

Пригородный вестник № 49 от  03 декабря  2020  года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 декабря 2020 г. N 166

О ВКЛЮЧЕНИИ НЕЖИЛЫХ ЗДАНИЙ В РЕЕСТР МУНИИЦПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    В соответствии с Федеральным законом 131 – ФЗ от 06.12.2003 г. «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
решением  Нерехтского  районного  суда  от  28.09.2020  г.,  дело  №  2-722/2020,
выписок  из  Единого  государственного  реестра  недвижимости  об  основных
характеристиках  и  зарегистрированных  правах  на  объект  недвижимости  от
23.11.2020 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить в реестр муниципального имущества нежилые здания, согласно
приложения № 1.

2.Включить  в реестр Казны муниципального имущества нежилые здания,
согласно приложения № 2.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возлагается  на
главного специалиста по имущественным и земельным вопросам администрации
Пригородного сельского поселения.

4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования
(обнародования).

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                               А. Ю. Малков

Приложение № 1
к постановлению администрации

Пригородного сельского поселения
от 02 декабря 2020 г. №166

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ИМУЩЕСТВА, ПРИНИМАЕМОГО В МУНИИЦПАЛЬНУЮ
СОБСТВЕННОСТЬ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ п/
п

Наименование
имущества   (его
характеристики

площадь,
протяженность,

количество)

Местонахождение
имущества

Специали
зация

номенкла
тура

 Балансов
ая

стоимость
(руб.)

 Износ
(руб)

 Остаточная
стоимость

(руб)

1 Нежилое здание
(здание гаража

легковых
автомобилей),
кадастровый

номер
44:13:060103:1255

Костромская
область,

Нерехтский
район, д.

Лаврово, пер.
Центральный, д.

нежилое 2 844 495,
33

0 2 844 495,33

4

Пригородный вестник № 49 от  03 декабря  2020  года

, площадь – 179,8
кв.м.,  1966 год

ввода в
эксплуатацию

2Б

2

Нежилое здание
(здание

столярной
мастерской),
кадастровый

номер
44:13:060103:1254
, площадь – 171,6

кв.м.,  1964 год
ввода в

эксплуатацию

Костромская
область,

Нерехтский
район, д.

Лаврово, пер.
Центральный, д.

2В

нежилое
2 714 768,

63
0 2 714 768,63

 Приложение № 2
                                                                                          к постановлению  администрации

                                                                                          Пригородного сельского поселения
                                                                                          от 02 декабря 2020 г.  №166

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ МУНИИЦПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩИХ
ВКЛЮЧЕНИЮ В РЕЕСТР КАЗНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПРИГОРОДНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 п/п

Наименование имущества
(его характеристики

площадь, протяженность,
количество)

Местонахождение
имущества

 Балансов
ая

стоимость
(руб.)

 Износ
(руб)

 Остаточная
стоимость

(руб)

1

Нежилое здание (здание
гаража легковых

автомобилей), кадастровый
номер 44:13:060103:1255,

площадь – 179,8 кв.м.,  1966
год ввода в эксплуатацию

Костромская
область,

Нерехтский район,
д. Лаврово, пер.

Центральный, д. 2Б

2 844 495,
33

0 2 844 495,33

2

Нежилое здание (здание
столярной мастерской),

кадастровый номер
44:13:060103:1254, площадь
– 171,6 кв.м.,  1964 год ввода

в эксплуатацию

Костромская
область,

Нерехтский район,
д. Лаврово, пер.

Центральный, д. 2В

2 714 768,
63

0 2 714 768,63

5